

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収	0069 児童福祉事業収益	120,963,951	105,434,159	15,529,792
		0074 就労支援事業収益	43,740,649	41,502,324	2,238,325
	益	0075 障害福祉サービス等事業収益	777,424,334	750,820,625	26,603,709
		0086 生計困難者レスキュー事業収益	437,572	317,899	119,673
		0089 経常経費寄附金収益	367,000	1,140,957	△773,957
		サービス活動収益計(1)	942,933,506	899,215,964	43,717,542
	費	0015 人件費	604,945,931	619,271,691	△14,325,760
		0016 事業費	106,258,725	99,852,723	6,406,002
		0017 事務費	105,640,702	101,863,844	3,776,858
		0018 就労支援事業費用	43,643,539	41,525,224	2,118,315
		0025 生計困難者レスキュー事業費用	522,572	402,899	119,673
		0027 減価償却費	69,717,757	70,233,430	△515,673
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△29,177,146	△30,501,090	1,323,944
		サービス活動費用計(2)	901,552,080	902,648,721	△1,096,641
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	41,381,426	△3,432,757	44,814,183
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収	0093 受取利息配当金収益	287,117	18,074	269,043
		0098 その他のサービス活動外収益	2,604,116	15,020,571	△12,416,455
		サービス活動外収益計(4)	2,891,233	15,038,645	△12,147,412
	費	0033 支払利息	0	409	△409
		0038 その他のサービス活動外費用	1,727,191	1,727,793	△602
	用				
		サービス活動外費用計(5)	1,727,191	1,728,202	△1,011
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,164,042	13,310,443	△12,146,401
経常増減差額(7)=(3)+(6)			42,545,468	9,877,686	32,667,782
特 別 増 減 の 部	収	0100 施設整備等補助金収益	0	151,580	△151,580
		0101 施設整備等寄附金収益	1,000,000	0	1,000,000
	益	0104 固定資産売却益	451,618	522,288	△70,670
		特別収益計(8)	1,451,618	673,868	777,750
	費	0042 固定資産売却損・処分損	22	724,532	△724,510
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	0	151,580	△151,580
		特別費用計(9)	22	876,112	△876,090
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,451,596	△202,244	1,653,840
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			43,997,064	9,675,442	34,321,622
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		886,003,548	907,938,106	△21,934,558
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		930,000,612	917,613,548	12,387,064
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	16,890,000	△16,890,000
	その他の積立金積立額(16)		45,000,000	48,500,000	△3,500,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		885,000,612	886,003,548	△1,002,936